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	CHỦ ĐỀ
	NHẬN BIẾT
	THÔNG HIỂU
	VẬN DỤNG
	CỘNG

	
	
	
	Cấp độ thấp
	Cấp độ cao
	

	Trắc nghiệm
(câu/ 0.25đ)
Bài 11. Chính sách dân số và giải quyết việc làm
	Nêu được tình hình dân số, việc làm ở nước ta hiện nay.
	Biết tham gia tuyên truyền chính sách dân số và giải quyết việc làm phù hợp với khả năng của bản thân.
	Tin tưởng và ủng hộ chính sách dân số và giải quyết việc làm của Đảng và Nhà nước.
	
	

	Số câu hỏi
	2
	2
	1
	
	 5 câu

	Bài 12: chính sách tài nguyên và bảo vệ môi trường. 
	Nêu được tình hình tài nguyên và môi trường ở nước ta hiện nay.
	Nêu được các mục tiêu, phương hướng của chính sách tài nguyên, môi trường.
	
	
	

	Số câu hỏi
	2
	2
	
	
	4câu

	Bài 13. Chính sách giáo dục và đào tạo, khoa học và giáo dục, văn hóa.
	Nêu được nhiệm vụ của GDDT, nhiệm vụ của KHCN, Văn hóa
	Nêu được phương hướng của GDDT, của KHCN, Văn hóa
	Biết tham gia tuyên truyền GDDT, nhiệm vụ của KHCN, Văn hóa
	
	

	Số câu hỏi

	3
	2
	2
	
	7 câu

	Tổng câu trắc nghiệm
	7 câu
	6 câu
	3 câu 
	
	 16 câu

	
	1,75 điểm 
(15%)
	1,5 điểm 
(10%)
	0.7 5điểm 
(15%)
	
	4 điểm (40%)
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